                             POKLOPCI I OBUJMICE
05-POKLOPCI I OBUJMICE
 2
Poklopci i obujmice
2m 3m 2m 3m
PK-50 50 2000/3000 20 0,6 0,8 06.210.100 06.210.100.3
PK-100 100 2000/3000 20 0,6 0,8 06.200.100 06.200.100.3
PK-160 160 2000/3000 20 0,6 0,8 06.220.100 06.220.100.3
PK-200 200 2000/3000 20 0,6 0,8 06.230.100 06.230.100.3
PK-220 220 2000/3000 20 0,6 0,8 06.240.100 06.240.100.3
PK-300 300 2000/3000 20 06.260.100 06.260.100.3
PK-400 400 2000/3000 20 06.270.100 06.270.100.3
PK-500 500 2000/3000 20 06.280.100 06.280.100.3
PK-600 600 2000/3000 20 06.290.100 06.290.100.30,8
Kataloški broj
Catalog N˚
Debljina lima
Thickness (mm)

(mm)
Tip
Type
Širina
Width
(mm)
Visina
Height
(mm)
Debljina
lima
Thickness
(mm)
Kataloški broj
Catalog N˚
PKSL-II-50 50 20 06.250.000
PKSL-II-100 100 20 06.250.001
PKSL-II-160 160 20 06.250.003
PKSL-II-200 200 20 06.250.004
PKSL-II-220 220 20 06.250.005
PKSL-II-300 300 20 06.250.006
PKSL-II-400 400 20 06.250.007
PKSL-II-500 500 20 06.250.008
PKSL-II-600 600 20 06.250.009
0,8
Poklopac ugaone spojnice 90˚                                            Cover angle connectors 90˚
Tip
Type
Širina
Width
(mm)
Visina
Height
(mm)
Debljina
lima
Thickness
(mm)
Kataloški broj
Catalog N˚
PKSY-II-50 50 20 06.250.010
PKSY-II-100 100 20 06.250.011
PKSY-II-160 160 20 06.250.012
PKSY-II-200 200 20 06.250.013
PKSY-II-220 220 20 06.250.014
PKSY-II-300 300 20 06.250.015
PKSY-II-400 400 20 06.250.016
PKSY-II-500 500 20 06.250.017
PKSY-II-600 600 20 06.250.018
0,8
Poklopac ugaone spojnice 45˚                          Cover angle connectors 45˚
05-POKLOPCI I OBUJMICE
 3
Tip
Type
Širina
Width
(mm)
Visina
Height
(mm)
Debljina
lima
Thickness
(mm)
Kataloški broj
Catalog N˚
PKS-III-50 50 20 06.250.019
PKS-III-100 100 20 06.250. 020
PKS-III-160 160 20 06.250.021
PKS-III-200 200 20 06.250.022
PKS-III-220 220 20 06.250.023
PKS-III-300 300 20 06.250.024
PKS-III-400 400 20 06.250.025
PKS-III-500 500 20 06.250.026
PKS-III-600 600 20 06.250.027
Poklopac račvaste spojnice                                       Cover of T connector
0,8
PKS-IV-50 50 20 06.250.028
PKS-IV-100 100 20 06.250.029
PKS-IV-160 160 20 06.250.030
PKS-IV-200 200 20 06.250.031
PKS-IV-220 220 20 06.250.032
PKS-IV-300 300 20 06.250.033
PKS-IV-400 400 20 06.250.034
PKS-IV-500 500 20 06.250.035
PKS-IV-600 600 20 06.250.036
Poklopac krstaste spojnice                                        Cover  of cross connector
0,8
Tip
Type

Thickness
(mm)
Kataloški
broj
Catalog N˚
Širina
Width
(mm)
Debljina
lima
Thickness
(mm)
Kataloški broj
Catalog N˚
OB-50 50 0,8 06.210.100.1 50 0,8 06.210.101.1
OB-100 100 0,8 06.200.100.1 100 0,8 06.200.101.1
OB-160 160 0,8 06.220.100.1 160 0,8 06.220.101.1
OB-200 200 0,8 06.230.100.1 200 0,8 06.230.101.1
OB-220 220 0,8 06.240.100.1 220 0,8 06.240.101.1
OB-300 300 1 06.260.100.1
OB-400 400 1 06.270.100.1
OB-500 500 1,5 06.280.100.1
OB-600 600 1,5 06.290.100.1
Širina
Width
(mm)
Debljina

Kataloški
broj
Catalog N˚
Širina
Width
(mm)
Kataloški
broj
Catalog N˚
Širina
Width  (mm)
Kataloški
broj
Catalog N˚
KP-50 50 06.001.000 50 06.001.0011 50 06.001.018
KP-100 100 06.001.001 100 06.001.005 100 06.001.012
KP-160 160 06.001.002
KP-200 200 06.001.003 200 06.001.006 200 06.001.013
KP-220 220 06.001.004
KP-300 300 06.001.007 300 06.001.014
KP-400 400 06.001.008 400 06.001.015
KP-500 500 06.001.009 500 06.001.016
KP-600 600 06.001.010 600 06.001.017
Širina
Width
(mm)
Kataloški

broj
Catalog N˚
Širina
Width
(mm)
Debljina
lima
Thickness
(mm)
Poluprečni
k Radius
(mm)
Kataloški
broj
Catalog N˚
ZS-100 100 2 90 09.100.095 ZS-100 100 2 90 09.100.096
ZS-100 100 2 250 09.100.255 ZS-100 100 2 250 09.100.256
ZS-160 160 2 90 09.160.095 ZS-160 160 2 90 09.160.096
ZS-160 160 2 250 09.160.255 ZS-160 160 2 250 09.160.256
ZS-200 200 2 90 09.200.095 ZS-200 200 2 90 09.200.096
ZS-200 200 2 250 09.200.255 ZS-200 200 2 250 09.200.256
ZS-220 220 2 90 09.220.095 ZS-220 220 2 90 09.220.096
ZS-220 220 2 250 09.220.255 ZS-220 220 2 250 09.220.256
ZS-300 300 2 90 09.300.095 ZS-300 300 2 90 09.300.096
ZS-300 300 2 250 09.300.255 ZS-300 300 2 250 09.300.256
ZS-400 400 2 90 09.400.095 ZS-400 400 2 90 09.400.096
ZS-400 400 2 250 09.400.255 ZS-400 400 2 250 09.400.256
ZS-500 500 2 90 09.500.095 ZS-500 500 2 90 09.500.096
ZS-500 500 2 250 09.500.255 ZS-500 500 2 250 09.500.256
ZS-600 600 2 90 09.600.095 ZS-600 600 2 90 09.600.096
ZS-600 600 2 250 09.600.255 ZS-600 600 2 250 09.600.256
Širina  Width
(mm)
Debljina